Questio p̄ma.

Quod uero. uouentes. Bec qd diuiditur in duas ptes in quaz p̄ma pbat mgf p. xxxiiii. au toritates sanctorz patz. qz uouentes solemniter nō p̄nt p̄bere et si contraxerint nō tenent matrimonium et debent puniri io. de. C. in. i. gl. ibi. utriqz dirimit. adde. tu dic qz bec altercatō hodie s̄blata est qd patet eē li. vi. de uoto qd uotū tibi uideas. C. in. e. gl. ibi. religioni. adde. h si uotū remaneat. i. hos terminos s̄z qz intrabit qz religionem aliquam incertā dī esse uotū simplex ut p̄z eē li. vi. de reg. q. post uotū

z ideo hoc intellige qñ ultra pcedit ut ibi colligit. de hoc u^o deas. i. c. pr. z in gl. nā ita. unde faciās vim in eo quod b dicitur hoc gl. **C** in e. gl. in fi. adde. de hoc etiā no. xxvii. di. qdaz cē qui deri. ul. uo. rursus. z p. imo. cē de reg. porrectum tñota de uoto p. uas. z no. j. c. proz.

Sicut bonum. i. magnum ita stud. c. loquit de voto solemnī hu. castitatis p̄m̄ium. i. qd̄ debetur. p̄ castitate seruata. i. centesimus fructus hu. maiori qz maius bonum maiori obseruantia est custodiendū q̄ mediocre. xi. q. iii. quid ergo de con. di. v. nō mediocriter. z dic maiori q̄ p̄m̄ium quod debetur p̄iugatis hu. p̄ceptione euangelica ul. canonica hu. custodiendum est ne amissa castitate amittatur z p̄m̄ium custodiendū dico in tñ. ut. i. q. als incongrue seq̄ indicatum. habebūt similiter ponit. ut pzo q. lxi. di. lectis uel sic merito dico custodiendum. ut. i. quia. b. z la. qualibet i. q̄uis hu. ad huc quālibet io. laicali. i. seculari qua prius utebatur iof. habitu qz dicit. testimonio epi z ecclesie i religiofo habitu signa sūt solemnīs uoti z ualet ad p̄bationem uoti si reuocetur in dubium sed non sūt de substantia uoti. sicut. n. solus cōsensus facit matrimonium sine omni solemnitate ita z uotum obligat hominem z si nulla iterueniat solemnitas b. z per hoc qz dicit b̄ testimonio epi probatur qz de uoto solemnī b̄ tractatur fm̄ gos. fm̄ apostolū. i. ad thimo. v. c. xxvii. di. quod interrogaſti. Et nota qz ar. eius qz hic dicit damnatoz uidetur qz religioſus semp̄ peccet mortaliter transgrediendo ea que sūt in regula. facere enim contra uotū est peccatū mortale ut patet p̄ hanc auctoritatem apostoli. ad hoc dicendum est fm̄ tho. qz in regula cōtinetur aliquid dupliciter. vno mō sicut finis regule puta ea que pertinet ad actus uirtutum hozz transgressio quantum ad ea que cadunt communiter sub p̄cepto obligat ad mortale peccatum. quantum uero ad ea que communiter excedunt necessitate p̄cepti nō obligat ad mortale nisi p̄pter cōtemptum. nam religioſus nō tenet esse p̄fectus sed ad perfectionem tendere cui contrariatur perfectiois contemptus. Alio modo continetur aliquid in regula pertinēs ad exterior exercitium sicut sunt omēs exteriores obseruantie inter quas sūt quedam ad q̄s obligatur religioſus ex uoto professionis. uotum autem p̄fectionis respicit principaliter tria scz paupertatem continentiam z obedientiam de quibus habetur extra de sta. mo. cum ad monasterium in fi. Alia uero omnia ad hoc ordinantur z ideo transgressio hozum triū obligat ad mortale. Alioz uero transgressio nō obligat ad mortale nisi per cōtemptū regule. qz b̄ directe contrariaret p̄fessionem per quam aliqs uouet regularē uitā ul. p̄pter p̄ceptū siue oretenus a prelo factum siue in regula exp̄ssum qz hoc estz facere cōtra obedientie uotū. z qd̄ de cōtemptu dixi intellige ut dixi. lxxi. di. q. i. c. q. i. c. Et b̄ no. qz is qz p̄fiteatur regulā nō uouet seruare oia que sūt in regula sed uouet regularē uitam que essentialiter cōsistit in tribus p̄dictis. Unde in q̄busdā religionibus cautius aliqz p̄fiteat nō qdem regulā sed uiuere fm̄ regulam. i. tendere ad hoc ut aliqs mores suos informet fm̄ regulam sic fm̄ quoddaz exemplar z b̄ tollit p̄ cōtemptū In q̄busdā aut religionibus adhuc cautius p̄fiteat obedientiam fm̄ regulā ita qz p̄fessionem nō contrariatur nisi qd̄ ē p̄ceptū regule. transgressio uero ul. omiſſio alioz obligat solū ad peccatū ueniale qz b̄mōi sūt dispositōes ad p̄ncipalia uota. peccatū aut ueniale dispositō ē ad mortale inq̄stū impedit ea in q̄bus aliquid disponit ad obseruandū p̄ncipalia p̄cepta legis xp̄i. que sūt p̄cepta charitatis fm̄ tho. z circa b̄ z ad horū declaratoz uideas li. vi. de v. sig. exijt. cōdicent. q. d. excoſentē quousqz satisfaciāt z obediant episcopis suis. i. c. pr. b. obnoxiē. i. subiecte b. non fuerint adulterando euz aliis sicqz non fuerint p̄tenti suis uiris. ul. sic construe. si fuerint obnoxie. i. supposito copaliter. uiris non suis. i. alienis hu. magis ar. a minori b. religioſitatem. i. religioſum habitū. mutauerūt si susceperūt mutando p̄m̄. z est p̄p̄ietas. id enī qd̄ habem?